



T.C.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SONUÇ RAPORU

Proje Adı: KÖŞK KÖYÜ ÇOCUKLARIYLA RAMAZANI ŞERİF

Proje Kodu:

08edb158-c123-4273-b396-f5b23b72c651

Proje Danışmanı

Doç.DR.Zeynep Karaman ÖZLÜ

Grup Üyeleri

Ali Eren KÖSE

Elif ÖZTÜRK

Riham KARABACAK

Zehra KIZILYAR

Elif ÖZBEK

Ebru TÜRER

NİSAN 2023

Erzurum

İÇİNDEKİLER

ÖZET	2
ABSTRACT	3
GİRİŞ	4
ETKİNLİK	5
SONUÇLAR	5
PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER	7

ÖZET

Bu proje kapsamında ilk olarak Ramazanı şerif ayında çocuklara ramazan bilincini aşlamak ve onları çeşitli etkinliklere ramazana daha duyarlı kılmak ve onlarla etkinlik yaparak onların bu mübarek ayda mutlu etmek bu sayede çocuklara maneviyatını duyarlı kılmaktır.

Ramazan-ı şerif münasebetiyle çeşitli oyuncaklar, hikaye kitapları ve çeşitli oyunlar Ali Eren Köse koordinesinde gerçekleştirilmiştir.

Anahtar Kelimeler: Ramazanı Şerif, Çocuklar ve oyunları, alınan oyuncaklar.

ABSTRACT

Within the scope of this project, firstly, to instill awareness of Ramadan in children in the holy month of Ramadan, to make them more sensitive to Ramadan in various activities and to make them happy in this holy month by organizing activities with them, and thus to sensitize children's spirituality.

On the occasion of Ramadan, various toys, story books and various games were carried out under the coordination of Ali Eren Köse.

Keywords: Ramadan Sharif, kids and games, bought toys

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır.

Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz.

GİRİŞ

Müslüman bir ülke olan Türkiye Cumhuriyeti her yıl on bir ayın sultanı olarak nitelendirilen Ramazan-ı şerif bu yılda heyecanla karşılandı . Ramazanı Şerif maneviyatımızı güçlendirmek ve başka insanların halinden anlamak için çok güzel ay. Bizde Erzurum Atatürk Üniversitesi öğrencileri olarak bu ayda çocuklarla ilgili bir etkinlik yapmak istedik bu etkinlikle beraber çocuklarla oyunlar oynandı ve oyuncaklar alındı. Çocuklar bizim geleceğimiz onlara değerleri öğretmek ve onları bilinçlendirmek bizim için bir görevdir. Bu proje kapsamında köşk köyü öğrencileri ile çok güzel vakit geçirildi. Ve onlarla fotoğraflar çekildi.

Çocuklara ramazan ayı dolayısıyla yaptığımız bu etkinlikte onlara ramazanın ne olduğunu ve bu ayın müslümanlar için taşıdığı değeri bu ayda neler yapılması gerektiğini ve insanlarla empati kurabilme üzerine konuşulup pekiştirildi. Çocuklar bizim geleceğimiz onları bilinçli ve farkındalıklı yetiştirelim.

ETKİNLİK

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Proje 10.04.2023 tarihinde Erzurum-Yakutiye Köşk ilköğretim okulunda gerçekleştirilmiştir

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Akıl oyunları , parmak boya boca color, 4 sınıf hikaye seti , duvar sticker

Projenin Uygulanışı:

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olan köy okulu olan Erzurum-Yakutiye Köşk okulu ilköğretim müdürü ile iletişim kuruldu. Çocuklarla birlikte eğlenmek oynamak sohbet etmek için buluşuldu. Çocuklara bizlerin hazırladığı materyallerin dağıtımını yaptık.

Daha sonra Öğrencilere Ramazan ayının anlamı, önemi ve nasıl geçirilmesi gerektiğini hakkında Ramazan ayında yapılabilecek örnek davranışlar neler olduğu hakkında kısaca bir konuşma gerçekleştirdik. Yapılan konuşma sonrasında öğrenciler ile birlikte yine Ramazan ayı temalı hikaye kitaplarını okuduk.

Öğrencilerle birlikte oyunlar oynayıp verdiğimiz bilgiler ve okuduğumuz hikaye kitaplarını daha eğlenceli hale getirdik.

SONUÇLAR

Proje kapsamında belirlenen K y okulu  ğrencileri ziyaret edilerek gerekleřtirilmiřtir.

ocuklara Ramazan ayı  nemi ne anlama geldiđi yapılması gereken davranıřları bilgilendirilmeye ihtiyaları olduđu g r lm řt r. Projemiz sayesinde k y okulundaki  ğrencilerle bir araya gelip onlarla daha yakından iletiřim kurabildik .

Projede kullandığımız hikaye kitabı ve oyunlar sayesinde  ğrencilerle daha verimli vakitler ve kapsamlı bilgiler edinmelerine yardım olunmuřtur.

 ğrencilerden gelen soruları cevaplayarak projemizi b ylece tamamladık.

PROJE UYGULAMASINA AIT G RSELLER





